
UCHWAŁA NR 129/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawarcia umów w sprawie przekazania komputera 
przenośnego typu laptop w celu realizacji umowy zawartej pomiędzy Powiatem Słupskim a Ministrem 

Cyfryzacji 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Bożenie Szycko - dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Damnicy 
- pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Słupskiego, w celu realizacji umowy 
przekazania komputerów przenośnych typu laptop, zawartej pomiędzy Powiatem Słupskim a Ministrem 
Cyfryzacji. 

§ 2. Udzielone pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 uprawnia do: 

1) podpisania umowy użyczenia lub umowy przekazania na własność komputera typu laptop na rzecz rodzica 
(opiekuna prawnego) ucznia klasy objętej wsparciem w rozumieniu art.2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. poz. 1369); 

2) administrowania portalem LDU (Laptop Dla Ucznia). 

§ 3. Pełnomocnictwo nie uprawnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 4. Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji dyrektora. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51CFBA72-0DDC-47B4-97EE-5C19A7C7C681. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51CFBA72-0DDC-47B4-97EE-5C19A7C7C681. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 129/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-10-19T10:43:00+0200


		2023-10-19T00:00:00+0200


		2023-10-19T00:00:00+0200


		2023-10-19T00:00:00+0200


		2023-10-19T00:00:00+0200




